LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Hà Nội, ngày  17 tháng 9  năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Đồng chí Chủ tịch Công đoàn các đơn vị trực thuộc
Thực hiện Kế hoạch năm học 2018 - 2019, nhằm nâng cao kiến thức nghiệp vụ cho đội ngũ cán bộ Công đoàn các đơn vị trực thuộc, Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội kính mời các đồng chí tới dự:
HỘI NGHỊ
TẬP HUẤN NGHIỆP VỤ CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN
CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ GDĐT HÀ NỘI
NĂM HỌC 2018 - 2019
Nội dung: Tập huấn thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở và Bộ Quy tắc ứng xử
Thời gian: 8h00 ngày 25 tháng 9 năm 2018 (Thứ Ba)

Địa điểm:  Hội trường Trường Bồi dưỡng Cán bộ giáo dục Hà Nội

       (Phố Mạc Thái Tổ, phường Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội)

Thành phần: Chủ tịch Công đoàn các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội

Đề nghị các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng giờ.

Xin trân trọng cảm ơn!

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà